
                                                                              WYPEŁNIĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RECZNIE, DUśYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM K OLEREM 

1. Numer Identyfikacji Podatkowej podatnika 
 

2. Numer Ewidencyjny 
 

3. Data  Wpływu 
 

 
 

WNIOSEK 
 

O ZWROT CZĘŚCI KWOTY WYDATKOWANEJ NA ZAKUP 
KASY REJESTRUJ ĄCEJ PRZEZ PODATNIKA 

KORZYSTAJĄCEGO ZE ZWOLNIENIA OD PODATKU 
 OD TOWARÓW I USŁUG   

    
 
 
 
 

Podstawa prawna :   
Art. 111 ust. 5 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. Nr  54,  poz. 535 ze zm.) i § 4 rozporządzenia Ministra Finansów               

z dnia 19 grudnia 2008 r. w sprawie odliczenia i zwrotu kwot wydatkowanych na zakup kas rejestrujących (Dz.U. Nr 228 poz. 1509) 
 

A. MIEJSCE SKŁADANIA WNIOSKU  

 2. Naczelnik Urzędu Skarbowego, do którego adresowany jest wniosek 
 

  

B. DANE PODATNIKA 

B.1. DANE IDENTYFIKACYJNE 
 3. Nazwisko/Nazwa 

 
4. Pierwsze imię/Nazwa skrócona 

 

B.2. ADRES ZAMIESZKANIA / SIEDZIBY 
 5. Kraj 

 
6. Województwo 

 
7. Powiat 

 
 8. Gmina 

 
9. Ulica 

 
10. Nr domu 

 
11. Nr lokalu 

 
 12. Miejscowość 

 
13. Kod pocztowy 

 
14. Poczta 

 

C. WNIOSEK 
 15. Treść 

 

     Wnoszę o zwrot 90% kwoty netto (bez podatku VAT) wydatkowanej na zakup kasy rejestrującej  
 

o nr unikatowym .........................................................., nr fabrycznym ..............................................,  
 

tj. kwoty..................................... zł. Przedmiotowa kasa ufiskalniona została w dniu ............................ przez 
                               (kwota zwrotu)                                                                                                                                                       

......................................................................................................................................................................... 
( nazwa podmiotu świadczącego usługi serwisowe, który dokonał  fiskalizacji) 

Ewidencjonowanie obrotu przy zastosowaniu kasy rejestrującej rozpoczęto z dniem ................................ r. 

Zgodnie z fakturą VAT nr ............................ z dnia ...................... kwota netto zakupu kasy wynosi 
 

 ...................................., stąd przysługujący zwrot części wydatków poniesionych na zakup kasy 
 

 rejestrującej wynosi ........................................................... zł.  
                                                     (kwota netto zakupu kasy x 90% nie  więcej niŜ 700 zł) 

Kwotę zwrotu proszę przekazać na zgłoszony w tut. Urzędzie Skarbowym rachunek bankowy o numerze : 

........................................................................................................................................................................ 

D. OŚWIADCZENIE I PODPIS PODATNIKA 
Oświadczam, Ŝe są mi znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialności za podanie danych niezgodnych z rzeczywistością 
16. Telefon kontaktowy 
 
 

17. Data wypełnienia 

 
 

18. Podpis podatnika 
 

 

E. POUCZENIE 
 

W załączeniu nale Ŝy przedło Ŝyć: 
-  oryginał faktury potwierdzaj ącej zakup kasy,  
-  dowód zapłaty całej nale Ŝności za kas ę, 
-  informacj ę o numerze rachunku bankowego podatnika (na druku N IP-1 lub NIP-2), w przypadku gdy numer ten nie zost ał  
   jeszcze zgłoszony do urz ędu skarbowego, 
 

 


